УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 марта 2013 года                                                                        № 64

Об итогах муниципального этапа

Международного конкурса юных чтецов

«Живая классика».

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области от 7.12.2012 года № 10373, с 1по 15 февраля был проведен школьный этап Международного конкурса юных чтецов «Живая классика».

14 марта 2013 года был проведен Муниципальный этап Международного  конкурса юных чтецов «Живая классика».

 В конкурсе приняли участие 28 учащихся из 12 школ района.
Конкурсная комиссия подвела итоги муниципального этапа Международного конкурса юных чтецов «Живая классика».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Международного конкурса юных чтецов «Живая классика».  (Приложение № 1).

2. Направить учащихся 6-х классов, занявших 1-3 место в муниципальном этапе для участия в областном этапе Международного конкурса юных чтецов «Живая классика».

3. Рекомендовать директорам МОУ «СОШ с.Малые Озерки», МОУ «СОШ с. Тепловка», МОУ , МОУ «СОШ с.Чернышевка», поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа  Международного конкурса юных чтецов «Живая классика».
4. Отметить хорошую подготовку к конкурсу учащихся МОУ «СОШ с.Малые Озерки», МОУ «СОШ с. Тепловка», МОУ , МОУ «СОШ с.Чернышевка»; МОУ «СОШ с. Ириновка», МОУ «СОШ № 1 р. п. Новые Бурасы» ; МОУ «СОШ № 2 р. п. Новые Бурасы» ; МОУ «СОШ с.Аряш».
5. Руководителям образовательных учреждений, не принявших участие в муниципальном этапе всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»: МОУ «СОШ п.Динамо », МОУ «СОШ п. Бурасы», МОУ «СОШ с. Гремячка», «СОШ с. Елшанка»,  указать на недостаточную работу педагогов с учащимися по организации и участию в конкурсе.

6. Объявить благодарность  Кротовой Н.В, классному руководителю 10классса и учащимся 10класса МОУ «СОШ п.Динамовский» за организацию и проведение муниципального этапа Международного конкурса юных чтецов «Живая классика».

 Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района                                              Н.В.Бурмистрова